# ژورنال

شماره ۱۸۲

سرمدیر این شماره: کیوان جاوید

۶ اوت ۲۰۲۲ - ۱۵ مرداد ۱۴۰۱

## در این شماره ژورنال

آخوند و مشاوره روانشناسی

نوشته میلاد رسائی منش

تورم و انقلاب

نوشته سینا پدرام

رضا پهلوی و "آزادیهای سیاسی" در دوران پدرش

نوشته کاظم نیکخواه

درمانده در ایران، وامانده در عراق

نوشته محسن ابراهیمی

# آخوند و مشاوره روانشناسی

## میلاذ رسائی منش

آخوندها و جریانات اسلامی باید از دخالت در زندگی زنان، کودکان، خدانا باوران، کارگران، و این بار افرادی که دچار افسردگی شده و احتیاج به کمک های روانشناسانه دارند هر چه سریع تر منع شوند. با سرنگونی حکومت اسلامی همه اراجیف و خرافات اسلامی از زندگی اجتماعی جارومی شود.

شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱

۶ اوت ۲۰۲۲

# تورم و انقلاب

## سینا پدرام

طبق اعلام بانک مرکزی، تورم ماهانه ایران حدود ۳ الی ۴ برابر ونزوئلا است.

سیاست تمامی رژیم های سرمایه داری برای "مقابله" با تورم سفت کردن کمربندها، یعنی تحمیل فقر مضاعف به مردم و طبقه کارگر است. اما در رژیم اسلامی هیچ کدام از این الگوها و نسخه ها برای کاهش تورم نیست.

انقلاب در ایران آلترناتیو و انتخابی است که اجتماعاً برگزیده شده است. انقلاب آتی ایران نه از طریق چهارراه حوادث، بلکه از شاهراه انتخاب اجتماعی آلترناتیو چپ جامعه تحقق خواهد یافت و با رهبری حزب انقلابی به پیروزی خواهد رسید. سوسیالیسم فرزندان این زایمان اجتماعی می‌تواند باشد.

شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱

۶ اوت ۲۰۲۲

# رضا پهلوی و "آزادیهای سیاسی"

## در دوران پدرش

### کاظم نیکخواه

رضا پهلوی روز ۱۴ مرداد، در بیانیه ای به مناسبت سالروز مشروطیت گفت: "دقیقا زمانی که خواست مهم مشروطیت، یعنی آزادی سیاسی و دموکراسی در ایران می توانست محقق شود، انقلاب واپس گرایانه ۵۷ علیه ارزش های تجددخواهانه مشروطه رخ داد."

از همه این حرف‌ها در ک معوج رضا پهلوی از آزادی‌های اجتماعی روشن تر می شود؛ آزادی یعنی سیستم تک حزبی درباری، گورستان آریامهری، ساواک و شکنجه و اعدام زندانیان سیاسی و همه آن خود کامگی و خفقان حاکم در زمان پهلوی. او فکر میکند میشود خفقان سلطنتی را به مردم تشنه آزادی بفروشد. اما نشان میدهد نه مردم را میشناسد و نه آزادی را.

شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱

۶ اوت ۲۰۲۲

# درمانده در ایران، وامانده در عراق

## محسن ابراهیمی

به گزارش پایگاه خبری نورنیوز، "مقتدی صدر با اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در منزل خود دیدار کرد."

این دیدار با هدف به سازش رسیدن جریان صدر و جمهوری اسلامی صورت گرفت که معلوم شد شکست خورده است.

مردم معترض عراق که تجربه غنی "انقلاب تشرین" را پشت سر دارند، باید و می توانند بار دیگر میدان را بدست بگیرند، حکومت قومی- مذهبی را بر سرشان ویران کنند و بر سرنوشت خود تماما حاکم شوند. راه حل عراق نه حاکمیت این یا آن باند مذهبی، قومی و عشیرتی، که حاکمیت مستقیم مردم در یک جامعه آزاد، سکولار و انسانی است.

شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱

۶ اوت ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.